
ZARZĄDZENIE NR 10112010 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

w sprawie: terminów zgłaszania kandydatów na reprezentanta załogi, przeprowadzania 

głosowania i ogłoszenia wyników oraz składu komisji skrutacyjnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 re zm. ), § 6 zarządzenia Nr 100/2010 Starosty Poznańskiego 

z dnia 2 grudnia 20 I Or. w sprawie: trybu wyboru i działania reprezentanta załogi w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu oraz § 72 ust. 2 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/200/III/2009 Rady 

Powiatu Poznańskiego z dnia 28 stycznia 2009r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące terminy zgłaszania kandydatów na reprezentanta załogi, 

prreprowadzania głosowania i ogłoszenia wyników: 

1) 1 O grudnia 20 I Or. - zgłaszanie kandydatów na reprezentanta załogi, 

2) 16 grudnia 2010r. - przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów, 

3) 21 grudnia 2010r. - ewentualne ponowne głosowanie i ogłoszenie wyników wyborów. 

§ 2. W skład Komisji skrutacyjnej wchodzą: 

1) Katarzyna Nowak - radca prawny 

2) Izabela Kaźmierczak - pracownik Wydziału Organizacyjnego, Przewodnicząca komisji 

3) Liliana Urbańska - pracownik Wydziału Kadr i Płac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

• 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ... ~.~.Ą ............. ./2010 

Starosty Poznańskiego 

z dnia lt,<~~P.-:i ........ 2010r. 

Każdorazowo przy wyborach reprezentanta załogi Starosta określa w drodze zarządzenia terminy 

zgłaszania kandy datów, przeprowadzania głosowania i ogłoszenia wyników oraz skład komisji 

skrutacyjnej. 

• 


